1島原市報道資料1

平成 2 7年 12 月 21 日

報道関係者 各位

第 3 5回島原市民親睦テニス大会の結果について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 12 月 13 日 (日)
ところ 島原市営総合運動公園庭球場
内 容 別紙のとおり

有明海るこひらく湧水ぁふれる 火山と歴史の田園都市 ◎
嚇

島原市教育委員会スポーツ課生涯スポーツ班

担当 中村 恵

電話 ,0957‐68‐1111( 内線 663)
島原守護神キャラクター

「しまばらん」

第 3 5回島原市民親睦テニス大会結果

日 時 平成27 年 12 月 13 日 (日)
場 所 島原市総合運動公園テニスコート
時 間 受付8 3 0 開会式 9 00 終了 16 3 0
大会申込数 4 5ペア (90 人)

一般男子Aクラス 優勝
準優勝
第三位
第三位

一般男子Bクラス 優勝
準優勝
第三位
第三位

壮年男子4 5歳以上 優勝
準優勝

壮年男子 5 5歳以上 優勝
準優勝

壮年男子 6 5歳以上 優勝
準優勝
第三位

木下 o吉川 (ピーチボーイズ )
本田回小川 (島原高校)
荒木 闘岩永 (ピーチボーイズ )
大石 p隈部 (島原農業高校)

山本 ・安野 (ビーチボーイズ 闘土日会 )
山本・伊藤 (島原 J r)
中島 =馬渡 (島原高校)
小田 "立石 (島原農業高校)

木寺・小森 (島原ドリーム TC)
馬場 8西村 (島原 ドリーム TC)

宮崎・牧野 (島原 TC)
森崎・佐仲 (あそぼ会)

高田・島田 (あそぼ会)
山下・板倉 (島原 TC)
本多浩・本多喜 (島原シニアテニス会)